*De Harmonia & Cadmo.*

Enimuero ut cunctis hominibus fieret manifestum, quod necessaria est prudentia in rebus omnibus, ea finxerunt antiqui, quæ de Cadmo fabulati sunt. Is enim Mineræ cōsilio serpentem ad fontē Dirceæ occidit, & dētes seminauit, latrones scilicet cum socijs, quia maximè rerum omnium necessaria est prudentia imperatoris in rebus militaribus: quæ tamē omnis inanis est, nisi Dei optimi auxilium illi accesserit. at verò Harmonia Iouis & Electræ filia dicitur, quod illā in motibus sphaerarum inesse arbitrabantur, vti dictum fuit.

*De Mida.*

Neque verò vno tantùm exemplo, ut humanitate aduersus hospites vteremur, hortabantur antiqui: quando Midæ etiam facinus, qui Silenum per benignè tractauit, ita celebratur. is enim suæ liberalitatis ergo magnam accepisset præmium, si tam prudens fuisset petendo & eligendo præmio ac dono Dei, quàm liberalis fuerat in hospitem. Sed nihil certum peten-

petendam est à Diis, quia sepius perniciofa petuntur à precantibus. Temere nihil iudicandum monemur per hanc ipsam fabulam, quoniam vel temerarium, vel stultum, vel doloſum iudicium non patitur Deus diutius eſſe inultum.

*De Narcifſo.*

Vt autem temperantes, & prudentes & viri boni eſſemus, nullum eſſe facinoroſum hominem impune tradiderunt antiqui. nam tamenſi Deus aliquandiu differt vindictam, tamen multo grauiorem illam poſtea concitat, quod per Narcifſi fabulam explicatur. ſi quis enim nimis vel forma corporis, vel opum magnitudine, vel nobilitate generis, vel viribus gloriatur ac efferatur, neque cognoſcat ſe largiente Deo hæc omnia habere: ille ob ſuam imprudentiam hæc ſibi facit pernicioſa, non minus quàm malè affectus agrotantis ſtomachus, cui vel optimi cibi ſunt noxi ob digerendi debilitatem.

*De Belſidibus.*

Ad educationem verò liberorum Belidum exemplum pertinet. nam neque parentes quidpiam liberis contra humanitatem, iusque naturæ, & Deorum religionē debent imperare; ne paterno conſilio improbi eſſe conueſcant: neque liberi crudelia & impia & inhumana patrum mandata exequi. Sin autem magis paterna, quàm diuina reuerentia teneantur, Deum denique ſentient eſſe grauiſſimum impuſorum & conſecratorum hominum vindicem. nemo eum malus eſt impune.

*De Sphinge.*

Quæ autem dicta ſunt de Sphinge, hortabantur vniquemque ad fortunam ſuam æquo animo ferendam, cum omnis humanæ vitæ ſtatus ſit inconstans, cum humanum ſit calamitatibus ſubiici, cum vel volenti, vel inuito fortunam ferre omnino neceſſe ſit. atque, vt ſummatim dicam, neceſſe eſt vnicuique vel ſuam ſapienter fortunam perferre, vel omnino, ſi quis illam ferendo vincere non poterit, ab illa denique ſuperari, & in extremas miſerias incidere.

*De Nemeſi.*

Enimuero cum vellent demonſtrare antiqui ſapientes, nihil Deo gratius eſſe, vel vitæ hominum vtilius, quàm in vtraque fortuna animi moderationem, multas fabulas finxerunt, quibus ad miſerias & calamitates fortiter perferendas nos hortarentur. Sed quia nonnulli æquo animo aduerſa tuliffent, at fo-